Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 26/03/2023
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 117
Mejor tiempo del evento 01:45.192
Media del dia 02:07.055
Pilotos en grupo prueba 29
Mejor tiempo grupo prueba 01:53.217
Tiempo medio grupo prueba 02:07.660
Pilotos en grupo 88
Mejor tiempo grupo 01:45.192
Tiempo medio grupo 02:06.862




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P245171 01:45.192 [ 01:45.192 | 00:00.000 | 00:21.862| 00:00.000 | 00:21.669 | 37
P245134 01:51.654 [ 00:06.461 | 00:06.461 | 00:15.401 | 00:06.461 | 00:15.208| 40
P244992 01:52.409 [ 00:00.755| 00:07.216 | 00:14.646 | 00:07.216| 00:14.453 | 38
P244164 01:52.828 [ 00:00.418 | 00:07.635] 00:14.227 | 00:07.635| 00:14.034| 30
P245104 01:53.069 | 00:00.240 | 00:07.876 | 00:13.986 | 00:07.876 | 00:13.793 | 46
P244906 01:53.148 | 00:00.079 | 00:07.955] 00:13.907 | 00:07.955| 00:13.714| 33
P245102 01:53.149 [ 00:00.001 | 00:07.956 | 00:13.905| 00:07.956 | 00:13.712 | 32
P245107 01:53.592 [ 00:00.443 | 00:08.400 | 00:13.462 | 00:08.400 | 00:13.269 | 28
P245000 01:53.619 [ 00:00.026 | 00:08.426 | 00:13.435| 00:08.426 | 00:13.242| 45
P245117 01:54.694 [ 00:01.074 | 00:09.501 | 00:12.361 | 00:09.501 | 00:12.168 | 45
P245135 01:54.790 [ 00:00.096 | 00:09.597 | 00:12.265| 00:09.597 | 00:12.072 | 27
P245179 01:56.096 [ 00:01.305| 00:10.903 | 00:10.959| 00:10.903 | 00:10.766 | 33
P244984 01:56.112 [ 00:00.016 | 00:10.919| 00:10.943 | 00:10.919 | 00:10.750 | 27
P245118 01:56.865 | 00:00.753 | 00:11.672| 00:10.189 | 00:11.672| 00:09.996 18
P245116 01:57.529 [ 00:00.663 | 00:12.336 | 00:09.526 | 00:12.336 | 00:09.333 | 23
P244165 01:57.884 [ 00:00.355| 00:12.691 | 00:09.170| 00:12.691| 00:08.977| 44
P245110 01:58.012 [ 00:00.128 | 00:12.819 | 00:09.042 | 00:12.819 | 00:08.849| 31
P244986 01:58.556 | 00:00.543 | 00:13.363 | 00:08.499 | 00:13.363 | 00:08.306 16
P244140 01:58.739  00:00.183 | 00:13.546| 00:08.316| 00:13.546 | 00:08.123 | 32
P244136 01:59.540 [ 00:00.800 | 00:14.347 | 00:07.515| 00:14.347 | 00:07.322 | 42
P244142 01:59.713 [ 00:00.173 | 00:14.520 | 00:07.341 | 00:14.520 | 00:07.148 | 26
P244179 01:59.901 [ 00:00.187 | 00:14.708 | 00:07.154 | 00:14.708 | 00:06.961 36
P244139 02:00.336 [ 00:00.434 | 00:15.143 | 00:06.719| 00:15.143 | 00:06.526| 21
P244985 02:00.487 [ 00:00.151 | 00:15.294 | 00:06.568 | 00:15.294| 00:06.375| 24
P244159 02:00.529 [ 00:00.042 | 00:15.336| 00:06.525| 00:15.336 | 00:06.332 | 48
P245180 02:01.052 [ 00:00.522 | 00:15.859 | 00:06.003 | 00:15.859 | 00:05.810| 38
P212859 02:01.275 [ 00:00.223 | 00:16.082 | 00:05.779 | 00:16.082 | 00:05.586 | 29
P245178 02:01.514  00:00.239 | 00:16.321 | 00:05.540 | 00:16.321 | 00:05.347| 40
P245189 02:01.784 [ 00:00.269 | 00:16.591 | 00:05.271| 00:16.591 | 00:05.078 | 36
P245185 02:01.906 [ 00:00.122 | 00:16.713 | 00:05.148 | 00:16.713 | 00:04.955| 27
P244931 02:01.954 [ 00:00.048 | 00:16.761 | 00:05.100 | 00:16.761 | 00:04.907 | 22
P244162 02:02.016 [ 00:00.061 | 00:16.823 | 00:05.039 | 00:16.823 | 00:04.846| 39
P245172 02:02.225 | 00:00.209 | 00:17.032| 00:04.829 | 00:17.032 | 00:04.636| 33
P244184 02:02.530 [ 00:00.304 | 00:17.337 | 00:04.524 | 00:17.337| 00:04.332| 24
P245115 02:02.531 [ 00:00.001 | 00:17.338 | 00:04.523 | 00:17.338 | 00:04.330 1
P245181 02:02.906 [ 00:00.375| 00:17.713 | 00:04.148 | 00:17.713 | 00:03.955| 37
P245161 02:02.914 [ 00:00.008 | 00:17.721 | 00:04.140 | 00:17.721| 00:03.947| 34
P244965 02:03.338 [ 00:00.424 | 00:18.145| 00:03.716| 00:18.145| 00:03.523| 51
P245103 02:03.659 [ 00:00.320 | 00:18.466 | 00:03.396 | 00:18.466 | 00:03.203 | 26
P244174 02:04.006 [ 00:00.346 | 00:18.813 | 00:03.049 | 00:18.813 | 00:02.856| 35
P244160 02:05.004 [ 00:00.998 | 00:19.811 | 00:02.051 | 00:19.811 | 00:01.858 | 59
P245109 02:05.703 [ 00:00.698 | 00:20.510| 00:01.352| 00:20.510 | 00:01.159| 33
P245199 02:05.733 [ 00:00.030 | 00:20.540 | 00:01.322| 00:20.540 | 00:01.129 | 38
P245175 02:05.756 [ 00:00.023 | 00:20.563 | 00:01.298 | 00:20.563 | 00:01.105| 36
P244154 02:06.082 [ 00:00.326 | 00:20.889 | 00:00.972 | 00:20.889 | 00:00.779 | 42
P244171 02:06.083 [ 00:00.000 | 00:20.890 | 00:00.971 | 00:20.890 | 00:00.778| 30
P244172 02:06.352 [ 00:00.268 | 00:21.159 | 00:00.703 | 00:21.159 | 00:00.510 | 46
P244176 02:06.417 [ 00:00.065 | 00:21.224 | 00:00.637 | 00:21.224| 00:00.444| 40
P244152 02:06.424 [ 00:00.006 | 00:21.231 | 00:00.631| 00:21.231| 00:00.438| 40
P244173 02:06.461 [ 00:00.037 | 00:21.268 | 00:00.593 | 00:21.268 | 00:00.400 [ 39
P244961 02:06.831 [ 00:00.369 | 00:21.638 | 00:00.224 | 00:21.638 | 00:00.031 56
P245176 02:06.872 [ 00:00.040 | 00:21.679 | 00:00.183 | 00:21.679 | 00:00.009 | 42
P245184 02:06.888 [ 00:00.016 | 00:21.695| 00:00.167 | 00:21.695 | 00:00.025| 57
P244143 02:06.976 [ 00:00.088 | 00:21.784 | 00:00.078 | 00:21.784| 00:00.114| 54
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P244137 02:07.642 | 00:00.665 | 00:22.449 | 00:00.587 | 00:22.449 | 00:00.780| 38
P245167 02:08.222 | 00:00.579 ] 00:23.029 | 00:01.166 | 00:23.029 | 00:01.359| 49
P244960 02:08.479 | 00:00.256 | 00:23.286 | 00:01.423 | 00:23.286 | 00:01.616| 53
P245187 02:09.249 [ 00:00.770 | 00:24.056 | 00:02.193 | 00:24.056 | 00:02.386| 38
P245177 02:09.316 | 00:00.067 | 00:24.123 | 00:02.261 | 00:24.123 | 00:02.454| 33
P244148 02:09.434 [ 00:00.118 | 00:24.241| 00:02.379 | 00:24.241 | 00:02.572| 50
P245183 02:09.606 [ 00:00.171 | 00:24.413 | 00:02.550 | 00:24.413 | 00:02.743 23
P244188 02:09.967 [ 00:00.360 | 00:24.774| 00:02.911 | 00:24.774 | 00:03.104| 36
P245192 02:10.550 [ 00:00.583 | 00:25.357| 00:03.494 | 00:25.357| 00:03.687 | 32
P244151 02:12.544 | 00:01.993 | 00:27.351| 00:05.488 | 00:27.351 | 00:05.681 31
P245148 02:12.736  00:00.192 | 00:27.543 | 00:05.680 | 00:27.543 | 00:05.873 20
P245182 02:13.062 | 00:00.326 | 00:27.869 | 00:06.006 | 00:27.869 | 00:06.199| 36
P244141 02:13.616 [ 00:00.554 | 00:28.424 | 00:06.561 | 00:28.424 | 00:06.754| 38
P245190 02:13.916 [ 00:00.299 | 00:28.723 | 00:06.860 | 00:28.723 | 00:07.053 39
P245188 02:14.071 | 00:00.154 | 00:28.878| 00:07.015 | 00:28.878 | 00:07.208 | 37
P245149 02:14.746 [ 00:00.675| 00:29.553 | 00:07.690 | 00:29.553 | 00:07.883 57
P245197 02:16.040 [ 00:01.293 | 00:30.847 | 00:08.984 | 00:30.847 [ 00:09.177| 47
P244138 02:16.045 | 00:00.005| 00:30.852| 00:08.990 | 00:30.852 | 00:09.183 | 45
P245193 02:16.129 [ 00:00.084 | 00:30.936| 00:09.074 | 00:30.936 | 00:09.267 15
P244163 02:17.408 | 00:01.279] 00:32.216| 00:10.353 | 00:32.216 | 00:10.546| 45
P244146 02:21.200 [ 00:03.792 | 00:36.008 | 00:14.145| 00:36.008 | 00:14.338 18
P245191 02:21.715 | 00:00.514 | 00:36.522| 00:14.659 | 00:36.522 | 00:14.852| 48
P244157 02:22.152 | 00:00.437] 00:36.960| 00:15.097 | 00:36.960 | 00:15.290| 57
P244989 02:23.432 | 00:01.280| 00:38.240 | 00:16.377 | 00:38.240 | 00:16.570| 38
P245195 02:26.223 [ 00:02.790 | 00:41.030] 00:19.167 | 00:41.030 | 00:19.360| 20
P244166 02:26.882 [ 00:00.659 | 00:41.689 | 00:19.827 | 00:41.689 | 00:20.020| 60
P245108 02:28.172 | 00:01.289 | 00:42.979] 00:21.116 | 00:42.979 | 00:21.309| 45
P245173 02:30.608 | 00:02.435| 00:45.415] 00:23.552| 00:45.415| 00:23.745 15
P244928 02:32.611 [ 00:02.003 | 00:47.418] 00:25.555| 00:47.418 | 00:25.748 | 44
P244962 02:34.198 | 00:01.586 | 00:49.005| 00:27.142 | 00:49.005 | 00:27.335 1
P244170 02:51.709 [ 00:17.511] 01:06.516| 00:44.654 | 01:06.516 | 00:44.847| 24
P244178 04:09.224 | 01:17.515] 02:24.032] 02:02.169 | 02:24.032 | 02:02.362 3
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